## Veröffentlichung von Insiderinformationen nach Artikel 17 der Verordnung (EU) Nr. 596/2014

Webac Holding AG: Neubewertung der Immobilien der Webac Holding AG

München, 16.01.2023 – Durch neue Begutachtungen der Immobilien der Webac Holding ergibt sich nach heutiger Erkenntnis eine IFRS-Abwertung in Höhe von € 1.367.900,00. Es handelt sich um einen reinen Buchverlust, der sich auf das Jahresergebnis des Geschäftsjahres 2022 entsprechend auswirken wird. Die Liquidität der Gesellschaft ist hierdurch nicht berührt.

Der Vorstand

Kontakt: Konrad Steinert Vorstand Webac Holding AG k.steinert@webac-ag.com